
 

Ministero dell’Istruzione 
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 

Il Capo Dipartimento 

Viale Trastevere 76/A – 00153 ROMA 

PEC: dpit@postacert.istruzione.it PEO: dpit.segreteria@istruzione.it 
Tel. 0658493800-3733-3783 

 
 

IL CAPO DIPARTIMENTO 
 

VISTO il D.D. n. 2394 del 12.10.2022 di costituzione di un Gruppo di lavoro con il compito di 
approfondire modalità di sviluppo, diffusione e valorizzazione dell’approccio pedagogico del 
Service Learning nelle scuole di ogni ordine e grado, statali e paritarie; 
 
CONSIDERATA l’opportunità di integrare il Gruppo di lavoro con due esperti dell’INDIRE; 
 
TENUTO CONTO della designazione pervenuta dall’INDIRE in data 7.12.2022; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
La composizione del Gruppo di lavoro, costituito con D.D. n. 2394 del 12.10.2022, è integrata con la 
partecipazione di: 
- Lorenza Orlandini – Ricercatrice INDIRE  
- Patrizia Lotti – Ricercatrice INDIRE. 

 
 

Art. 2 
 

Ai componenti del Gruppo di lavoro non spettano compensi, indennità, gettoni di presenza o altre 
utilità comunque denominate.  
 
 
 
                                                                                                   IL CAPO DIPARTIMENTO 
                                                                                                               Stefano Versari 
 
 

 

mailto:dpit@postacert.istruzione.it
mailto:dpit.segreteria@istruzione.it

		2022-12-14T14:59:15+0000
	VERSARI STEFANO


		2022-12-14T16:11:04+0100
	protocollo




